MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ.

PRÓ REITORIA DE EXTENSÃO, PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

EDITAL Nº 17/2021/PROEPPI/IFAP

SELEÇÃO DE BOLSISTA PARA ATUAREM NO PROGRAMA DE ROBÓTICA E

NO CENTRO DE LÍNGUAS/NucLi-IsF

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAPÁ, por meio da

Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação - PROEPPI no uso de suas atribuições

legais tornam pública o Resultado dos Recursos da segunda e terceira estapas do Edital n°

17/2021/PROEPPI/IFAP..

RESULTADO DOS RECURSOS DA SEGUNDA E TERCEIRA ETAPAS

Nº Candidato Situação

1 Fabíola Nascimento Sarges  Deferido

2 Felipe Mendes da Costa  Indeferido

3 Pedro Henrique Bezerra da Costa  Deferido

Macapá – AP, 27 de agosto de 2021.

Diego Aparecido Belo Cabral da Silva

Presidente da Comissão de Seleção

Portaria Nº 1065/2021/GAB/RE/IFAP

*original assinado

Romaro Antônio Silva

Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa, Pós-

Graduação e Inovação

Portaria nº 754/2020/GAB/RE/IFAP

*original assinado